SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

Rede: 0144/2025

Retificação da Rede 0139/2025

DATA: 14/04/2025

Assunto: Formação de CGP e Vice-Diretores de escolas regulares e noturno - Por

Dentro do Currículo

Senhores(as) Diretores(as), Vice-Diretores(as) e Coordenadores(as) de escolas

regulares e responsáveis pelo período noturno: a Dirigente Regional de Ensino

convoca os(as) senhores(as) para formação “Por Dentro do Currículo”, conforme

segue:

Data: 30 de abril de 2025 – quarta-feira.

Local: Centro de Formação Educacional “Professor Antonio Carlos de Mendes
Thame” - Antiga Pinacoteca

Endereço: Rua Moraes Barros, 233 – Centro (Entrada pela Rua Luiz de Queiroz)

Horário: Das 8h30min às 17h30min

OBS: Levar lanche para café comunitário

Unidades Escolares Regulares:

UNIDADE ESCOLAR CGP RG

JURACY NEVES DE MELLO
FERRACCIU PROFESSOR

FABIO HENRIQUE DE CASTRO
NASCIMENTO

16.512.334-5

LUIZ GONZAGA DE CAMPOS
TOLEDO

ANDREIA CAMARGO NICOLOSI 24.427.325-X

VICENTE LUIS GROSSO EDILSON GALANTE 15.613.488-3

VILMA FERRARI PROFESSORA ROSELI BENEDITA DA CRUZ LUIZ
(CGP - EFAF)

15.435.187-8

VILMA FERRARI PROFESSORA SANDRA APARECIDA ORIANI FASSIO
(CGP - EM)

17.498.319-0

Atenção:

As unidades escolares que possuem período noturno deverão indicar o profissional

responsável pelo turno (CGP ou Vice-Diretor) que participará da formação:

UNIDADE ESCOLAR CGP OU VICE-DIRETOR

ÂNGELO FRANZIN Responsável pelo noturno

MARIA DE LOURDES SILVEIRA COSENTINO PROF.ª Responsável pelo noturno

ALFREDO CARDOSO DOUTOR Responsável pelo noturno

AVELINA PALMA LOSSO PROFESSORA Responsável pelo noturno

BENEDICTO EVANGELISTA COSTA PROFESSOR Responsável pelo noturno

CAROLINA MENDES THAME PROFESSORA Responsável pelo noturno

CATHARINA CASALE PADOVANI PROFESSORA Responsável pelo noturno

EDUIR BENEDICTO SCARPARI PROFESSOR Responsável pelo noturno

FELIPE CARDOSO Responsável pelo noturno

HELIO PENTEADO DE CASTRO PROFESSOR Responsável pelo noturno

JOAO CONCEICAO DOUTOR Responsável pelo noturno

JOAO SAMPAIO DOUTOR Responsável pelo noturno

JOSE MARTINS DE TOLEDO PROFESSOR Responsável pelo noturno

RIO BRANCO BARAO DO Responsável pelo noturno

FERNANDO MARIA FACHINI FREI Responsável pelo noturno

BENEDITO DUTRA TEIXEIRA PROFESSOR Responsável pelo noturno

LUIZ GONZAGA DE CAMPOS TOLEDO DOUTOR Responsável pelo noturno

VICENTE LUIS GROSSO Responsável pelo noturno

Atenciosamente,

Núcleo pedagógico

De acordo,

Elayne Batista Siqueira Brancalion

Dirigente Regional de Ensino